2

	[image: image1.png]

	Няндомский муниципальный округ
Архангельской области

	Собрание депутатов первого созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

Первой (установочной) сессии

	от 15 ноября 2022 года
	                                                                     № 11

	г. Няндома

	О назначении членов конкурсной комиссии

по проведению конкурса по отбору кандидатур

на должность главы Няндомского муниципального округа Архангельской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областными законами от 23 сентября 2004 года № 259-внеоч.-ОЗ
«О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления», от 30 мая 2022 года № 576-35-ОЗ «О преобразовании городского и сельских поселений Няндомского муниципального района Архангельской области путем их объединения и наделения вновь образованного муниципального округа статусом Няндомского муниципального округа Архангельской области», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Няндомского муниципального округа Архангельской области, утвержденным решением Собрания депутатов Няндомского муниципального округа Архангельской области 15 ноября 2022 года № 9, Собрание депутатов р е ш а е т:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Няндомского муниципального округа Архангельской области:

1) Бачинова Алексей Алфеевича;

2) Коновалова Виктора Алесандровича;

3) Маслова Бориса Юрьевича;

4) Тарутина Николая Викторовича.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Няндомского района» и размещению на официальном сайте администрации Няндомского муниципального района Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Собрания депутатов

Няндомского муниципального округа, временно исполняющий обязанности главы Няндомского муниципального округа
	Коновалов В.А.